白山開山１３００年プレイベント「白山市まちづくりシンポジウム」の

開催について(ご案内)

平成２９年に白山開山１３００年を迎えるにあたり、プレイベントとして白山市鶴来地域の

会場にて、市民と行政によるまちなかの活性化を目的とした「白山市まちづくりシンポジウム」

を開催しますので、下記のとおりご案内致します。

記

１ テ ー マ  白山開山１３００年プレイベント

「昔尋ねりゃ鶴来た町と 鶴来や由緒ある所」

２ 日  時  平成２８年１１月２０日（日）

        受付：１２:３０～  開会：１３:００～

３ 場  所  つるぎショッピングスクエア 「レッツ」２階レッツホール

４ 主  催  白山市まちづくりシンポジウム実行委員会

  共  催  石川県、白山市、(公財)いしかわまちづくり技術センター

５ 内  容

  １２：３０ 開場・受付

  １３：００ 開会

  １３：１０ 基調講演「山は都市 ～鶴来が秘めている可能性を考える～」

  １４：３０ パネルディスカッション「いいとこ白山 ～節目の今、鶴来を語る～」

  １６：００ 閉会

        ※詳しくは同封の案内チラシをご参照ください。

６ 申込み方法 平成２８年１１月１４日（金）までに、チラシ裏面の参加申込書にご記入の

上、メールまたはＦＡＸでお申し込み下さい。参加費は無料です。

７ 問合せ先  白山市まちづくりシンポジウム実行委員会（事務局：白山市建設部都市計画課）

         ＴＥＬ ０７６－２７４－９５５８

         ＦＡＸ ０７６－２７４－４１８８

資 料 提 供

平成２８年１０月２５日

都市計画課

(公財)いしかわまちづくり技術センター

電話  076-232-2255（内線 5895）

	修正161025①開催案内
	修正161025②パンフ